
UCHWAŁA NR III.27.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Ełku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I.9.2024 Rady Miasta Ełku z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie składów osobowych 
stałych komisji Rady Miasta Ełku, zmienionej uchwałą nr II.17.2024 Rady Miasta Ełku z dnia 28 maja 2024 r., 
w § 1 w ust. 2 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:  

„12) Dariusz Wasilewski”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F8063E0-EEB7-4D27-A163-D4608388F1CA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III.27.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 12 w § 1

	§ 2


